
ZARZĄDZENIE NR 594/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 8 kwietnia 2004 r.

w sprawie utraty mocy obowiązującej zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa
i poleceń służbowych Prezydenta Miasta Krakowa oraz odwołania upoważnień 
i pełnomocnictw Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z § 10 zarządzenia Nr 134/2004 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 2 lutego 2004 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa 
zarządza się, co następuje:

§ 1.

Traci moc zarządzenie Nr 41/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 stycznia 2003 r. 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Janinie Rawickiej-Rożdżeńskiej –
Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego do składania jednoosobowo oświadczeń woli do 
kwoty 30.000 złotych /słownie: trzydzieści tysięcy złotych//

§ 2.

Odwołuje się następujące upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa:
1) Nr 139/2001 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 października 2001 r. do 

sprawowania w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa kontroli 
w zakresie ochrony zieleni, udzielone Andrzejowi Górskiemu,

2) Nr 227/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 kwietnia 2003 r. do wydawania 
i cofania w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa decyzji oraz wykonywania 
kompetencji, udzielone Antoniemu Byrczkowi,

§ 3.

Odwołuje się następujące pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa:
1) Nr 193/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 lipca 2003 r., udzielone 

Bogusławowi Sonikowi,
2) Nr 24/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 stycznia 2004 r., udzielone 

Annie Styrnie.



§ 4.

Tracą moc następujące polecenia służbowe Prezydenta Miasta Krakowa:
1) Nr 12/1998 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 lipca 1998 r. w sprawie zasad 

wdrażania, uruchamiania i eksploatacji programów korzystających z elementów, 
struktur lub danych Zintegrowanego Systemu Wspomagania Zarządzania 
Miastem „Ratusz”,

2) Nr 45/2000 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 lipca 2000 r. w sprawie 
powołania Komisji Wyboru Ofert na zagospodarowanie terenu w rejonie Ronda 
Grunwaldzkiego z przeznaczeniem na realizację Centrum Koncertowo-
Kongresowego,

3) Nr 8/2001 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19 marca 2001 r. w sprawie 
powołania Zespołu ds. opiniowania reklamy (plakatu), która mogłaby obrażać 
uczucia mieszkańców Miasta.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
       / - /


